
 

Ref.nr. Etternavn Fornavn E-post Firma

Innledere og møteledelse:
1 Hjeltnes Arne hjeltnes@online.no Møte- og debattleder

2 Husby Bente Olsen bente.olsen.husby@hammerfest.kommune.no Vest-Finnmark Rådet, arrangør

3 Sjursen Bernth ordforer@masoy.kommune.no Rådsleder Vest-Finnmark Rådet, Måsøy kommune

4 Nielsen Monica monica.nielsen@alta.kommune.no Alta kommune

5 Andresen Anita Irene anita.irene.andresen@tffk.no Troms og Finnmark fylkeskommune

6 Nilssen Gunnar gunnar.nilssen@nho.no NHO Arktis

7 Øverås Trond trond@nordnorge.com NordNorsk Reiseliv

8 Førde Anikken anniken.forde@uit.no UiT The Arctic University of Norway

9 Ellingsen Kristen Albert kristen.a.ellingsen@uit.no UiT The Arctic University of Norway

10 Solberg Remi ordforer@vestvagoy.kommune.no Lofotrådet

11 Eilertsen Henriette Bismo henriette@northadventure.no Cruise Norway

12 Berglund Børre borre@arctic-365.no Arctic-365

13 Hansson Sten Harald Norund sten@visithammerfest.no Visit Hammerfest

14 Angelsen Marie marie@visit-lyngenfjord.com Visit Lyngenfjord

15 Schlecht Antje antje@sapminh.no Sapmi Næringshage

16 Pettersen Katja katja@visitalta.no Visit Alta

17 Norum Dag dn@orinor.no Visit Kirkenes

18 Saab Mona Jacobsen mona@bigfishadventure.no NHO Reiseliv 

19 Bjørndal Ole Michael ole.michael.bjorndal@nhoreiseliv.no NHO Reiseliv

20 Randal Linda Beate linda.beate.randal@innovasjonnorge.no Innovasjon Norge Arktis 

21 Næss Marianne Sivertsen marianne.sivertsen.ness@stortinget.no Stortinget, Finnmark AP

22 Strifeldt Bengt Rune bengt.rune.strifeldt@stortinget.no Stortinget, Finnmark FRP

23 Prestbakmo Ivar B. ivar.b.prestbakmo@stortinget.no Stortinget, Troms SP

24 Rikardsen Audun audun.rikardsen@uit.no UiT The Arctic University of Norway

Påmeldte deltakere:

25 Bellika Tor Arne tab@i-perform.no  Innovation Performance AS 

26 Bjørkli Hilde hb@orinor.no  Orinor as 

27 Brones Inger-Lise ingerlise@visittromso.no  Visit Tromsø-Region 

28 Christensen Anja anja@kreativindustri.no  Kreativ Industri 

29 Eira Johann nneira46@hotmail.com  Gründer

30 Eriksen Jan Roger janroger.e@gmail.com  NordNorsk Reiseliv AS 

31 Esjeholm Linn-Hege linn-hege.esjeholm@innovasjonnorge.no  Innovasjon Norge Arktis 

Deltakeroversikt: Forum-Reiseliv 2021, 1.-2. november på Scandic Alta



 

 

 

 

32 Halvorsen Steinar steinar@sandlandbrygge.com  Sandland Brygge AS 

33 Halvorsen Stina stina@sandlandbrygge.com  Sandland Brygge AS 

34 Hansen Bjørn-Atle bjorn-atle.hansen@alta.kommune.no  Alta kommune 

35 Heimtun Bente bente.heimtun@uit.no  UiT The Arctic University of Norway 

36 Husby Eva ordforer@hasvik.kommune.no  Hasvik kommune 

37 Iversen Knut-Arne knutarne@kreativindustri.no  Cruisenettverk Nord Norge & Svalbard 

38 Jensen Lars Helge lars.jensen@accountor.no  Accountor Nordkapp

39 Johansen Øystein A. Oj@malselvfjellandsby.no  Målselv Fjellandsby

40 Juhls Sunniva sunniva@juhls.no  Juhls Silvergallery 

41 Kantojærvi Julia info@batsfjordbrygge.no  Båtsfjord Brygge 

42 Karlsen Odd Charles ock@hammerfest.kommune.no  Hammerfest kommune 

43 Knutsen Arnt-Helge arhk@masoy.kommune.no  Måsøy Næring og Havn KF 

44 Konst Oddvar oddvar.konst@alta.kommune.no  Alta Kommune 

45 Kramvig Britt britt.kramvig@uit.no  UIT The Arctic University of Norway

46 Kristoffersen Jørgen jorgen.kristoffersen@alta.kommune.no Alta kommune

47 Larsen Nils-Jonny nils-jonny.larsen@innovasjonnorge.no Innovasjon Norge Arktis 

48 Masiukas Mykolas mykolas.masiukas@scandichotels.com Scandic Hotel Nordkapp

49 Mathiassen Tonny post@knfab.no  Kvænangen Næringsfabrikk AS 

50 Mikalsen Odd Erling odderlingmikalsen@gmail.com  Alta kommune

51 Mikkelsen jr. Edmund edmund@visjona.no Visjona AS

52 Moland Jeanette jmoland@probarents.no  Pro Barents as 

53 Myhre Daniel daniel@71-nord.no  Destinasjon 71gr Nord AS 

54 Noodt Trine noodt@venstre.no Alta kommune

55 Nordgård Håvard kom@isnakk.no  Kom i snakk AS

56 Næss Katrine katrine@visithammerfest.no Visit Hammerfest

57 Olsen Rune rune.olsen@innovasjonnorge.no  Innovasjon Norge 

58 Omma Frida frida.m.jorgensen@uit.no  UIT The Arctic University of Norway

59 Pedersen Erland Hannås erland.hannas.pedersen@nordkapp.kommune.no  Nordkapp kommune 

60 Pedersen Kim Gøran kim-go@online.no  Finnmarksalpene



 

 

 

61 Raste Janne Agnete janne.agnete.raste@avinor.no  Avinor AS Tromsø lufthavn 

62 Ringstrand Mona mona.ringstrand@avinor.no  Avinor AS Tromsø lufthavn 

63 Rishaug Jan Martin jan.martin.rishaug@alta.kommune.no  Alta Kommune 

64 Sivertsen Anne anne@tamsoya.no  Tamsøya AS 

65 Strandheim Marthe Karoline marthe.strandheim@hasvik.kommune.no Hasvik kommune 

66 Svensson Gaute gaute.e.svensson@uit.no  UiT The Arctic University of Norway

67 Tapio Anita anita.tapio@altamuseum.no  Verdensarvsenter for bergkunst - Alta Museum 

68 Thomassen Stein stein.thomassen@loppa.kommune.no  Loppa kommune

69 Thorsen Egil Ørjan egil.orjan.thorsen@tffk.no Troms og Finnmark fylkeskommune

70 Utsi Liz lizutsi@hotmail.com  Tana kommune

71 Vestre Arne Kristian akv@barentsnord.no  Finnmark Moods AS

72 Vittaka Christine Gamst christine.vitikka@nordkappnh.no  Nordkappregionen Næringshage

73 Wikstrøm Terje terje.wikstrom@hammerfest.kommune.no  Hammerfest kommune 

Innleid bistand

74 Kåven Anne Britt Eilertsen anne.britt.kaven@boreal.no Boreal Travel (sekretariat på konferansen)

75 Wansvik Arve arve@valy.no Varanger Lyd (VALY)

76 Malinen Karl-Magnus Varanger Lyd (VALY)

77 Berg Yngve Varanger Lyd (VALY)

78 Carlsen Petter Andreas pettercarlsen@gmail.com Musikalsk bidrag på middagen


